
 

Uchwała Nr 77/34/19           

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

                z dnia 10 lipca 2019 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 11 pkt 1 uchwały oraz uchwały Nr II/14/18 Rady 

Powiatu Goleniowskiego z dnia 18 grudnia 2018 r., (zmienionej uchwałą Nr IV/32/19 Rady Powiatu 

Goleniowskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr V/43/19 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 

28 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/52/19 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 30 maja 2019 r. 

uchwały i uchwałą nr VIII/60/19 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r.) Zarząd 

Powiatu Goleniowskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2019 r. planowane dochody budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2019 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2019 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się: Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa Powiatowego, Dyrektorom: Wydziału Dróg i Inwestycji, Wydziału Oświaty i 

Sportu, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Komunikacji, Zespołu Szkół nr 1 w 

Goleniowie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowogardzie, Domu Pomocy 

Społecznej w Nowogardzie. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2019 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

1) Otrzymaniem zawiadomień od Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia: 

 28 czerwca 2019 r., znak: FB.1.3111.70.8.2019.MR w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 

61.629,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego 

programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu: na lata 2019-2023, 

 1 lipca 2019 r., znak: FB.1.3111.15.33.2019.AJ w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę  1.700,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu zarządzania i 

gospodarowania mieniem Skarbu Państwa; 

2) uwzględnieniem wniosków: 

 Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji z dnia 8 lipca 2019 r., w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami  na kwotę 

160.446,00 zł w celu dostosowania planu wydatków projektu inwestycyjnego pn. „ 

Rozbudowa, termomodernizacja i doposażenie budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych przy ul. Ks. J. Poniatowskiego 21 w Nowogardzie” do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej, 

 Specjalisty ds. pozyskiwania środków zewnętrznych z dnia 8 lipca 2019 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków w SOSW w Nowogardzie o kwotę 

77.079,00 zł z przeznaczeniem na remont i zakup wyposażenia do stołówki 

szkolonej, 

 Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie z dnia 5 lipca 2019 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 20.008,00 zł w 

celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora Wydziału Komunikacji z dnia 9 lipca 2019 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 28.536,00 zł w celu 

dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, 

 Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 5 lipca 2019 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.700,00 zł z przeznaczeniem, na 

pokrycie kosztów zarządu nieruchomością w Stepnicy oraz przeniesienia 

pomiędzy paragrafami w celu dostosowania planu do potrzeb Wydziału, 

 Sekretarza Powiatu z dnia 9 lipca 2019 r., w części dotyczącej przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 3.000,00 zł. Zwiększenie 

wydatków na kwotę 17.849,00 zł w powiązaniu ze zwiększonymi dochodami w 

ramach Kontraktu Samorządowego zostanie wprowadzone najbliższą uchwałą 

Rady Powiatu. 
 

Goleniów, dnia 10 lipca  2019 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


